а.п.  1.3.7
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._______________________________________________

	адрес места жительства (пребывания): ________________

	_________________________________________________

	_________________________________________________

	идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи____________________________________________

контактный телефон _______________________________

Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте гр._______________________________________________________________ и членов__________семьи___________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

справка необходима в связи с __________________________________________

____________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня :

- СМС тел. + 375_____________________________________________________

- Почтой. Адрес: _____________________________________________________
	а.п.  1.3.7
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны______________

______________________________________

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

	контактный телефон 8 029 300 00 00___________

Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте гр._Иванова Петра Тихоновича, умершего 01.01.2018г. прож-его ранее:_г.Ветка  __

_ул.Ленина, д.9________и членов его семьи супруга – Иванова Наталья Петровна, сын - Иванов Иван Петрович___________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

справка необходима в связи с ___оформлением наследства____________
______________________________________________________________.
К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___»____________20__г.

(подпись)

(Ф.И.О.)